ctum euangelii. non apli. non sancti doctri: es ecclie au-
diunt: Sed roboat et resonat philosopha id olo lolla et
commentato: eiusdem cum certis liberalium artis pedago-
gico: qd in scholis sacre theologie: nō sermo facer: s: phili-
osophia legit. Immox nec iam tēpū sententiarum cap-
tū legūt lector: es in scholis: nec bacalaurii magistrorum
sed ad quæstiones propter curiosas: vr ad Iram appa-
reant: non existant: contra cañ. xxxvij. d. c. i. Isti sunt de qui
bus p̄p̄ie dicit Iher. ad damasus papā. Physicis glos-
tis oculos trās celum leuantes: et vltra p̄fundit tem-
rum et abyssi in quoddam inanem demergunt invanitate sen-
sus et obficitur mentis ingredientes. insipidus diebus et
noctibus in arte dialecticæ se torquentes. xvij. d. nō.
Innitenites dialecticæ tenditculis: que non tam vincula
sunt appellata: q̄phantasmata. i. vmbre quedam et ima-
gines que cito pereant et resoluuntur. xxvij. d. vino. Iher.
in Esa. Ilti etiam sunt magistri qui fini vibranti papā omni-
vini inueniuntur: sūmū ponunt in dialectica sc̄z disputationes
que philosopborū sententia definitor no astrenuit vīnū
habere: sed studiū delstruendi. Sed nō in dialectica pla-
cuit deo saluare populu suum. regnum dī in simpliciter fi-
dei elct: non in cōtentione sermonis. xxvij. d. omnibz.
Hinc erā Iher. sc̄iphes et ranas quibz egypti sunt
cussi: vanam dialecticæ garrulitatem et sophistica argu-
menta intelligit. xxvij. d. h. hinc etiam. Idine paulus
theographus et doctor seraphicus ad Col. Videret ne q̄s
vos decipiat et philosophiam et inanem fallaciam fini-
tutionem hominū fini elementa mīdū: et nō fini chuffū.
¶ De talibus etiā supbius doctribus et magistris Greg.
in moral. li. xxvij. pte. v. c. i. et transfor. xlvi. d. Idaber hoc
propriū doctrina arrogantiū: et humiliiter nesciā infem
quod docēt. et recta que sapientiā recte ministrare non
possunt. In verbis em̄ corū prodit q̄s docēt quasi in
quodā fīlū videns sublimatis culmine refidere. eosq; quo
docēt: et lōge infra se positos. velut in mo respiciunt: qui
bus nō cōfulendo loqui: sed vix dīando dignant. et. Et
cōtra doctrinā vera tāto vēhemētū hoc elationis vīni
fugit per cognitionē: quādo ardētū suorū verborū
culis ipm magistrū elationis in sequit. Lauer em̄ne com-
elatis moribz pdicer que in cordibz audiētū sicut
sermonibus insecreat. hucusq; Grego. Dindēcē Goia. art
pastorali et transfert. xlxi. d. hinc etiam. in. & pō autem
nafo. ait. Sunt nōnulli qui dum se existimari habentes no-
lunt: sepe in quibzā inquisitionibus se plus q̄ necess
est exercētes: et nimia subtilitate falluntur. vñ hic quoq; sub-
ditur. vel grandi vel rotō nafo. Nasus q̄ppē grandis et
torus est discreniōis subtilitas immoderata: qua dū plus
q̄ decet exerceretur actionis suis recruditinē ipsi confun-
dit. De istis magistris quoq; totū mīdū est legere et dispe-
rare: t̄ cōtentia curiosa facere: et de penitētia non corrare:
sed carnaliter viuere: et honores appetere: loquitur idem
Grego. in codē. & hinc etiam. d. lippus vero. Lippus ve-
ro est cuius quidē in geniū ad cognitionē veritatis emicat
tātēm hoc carnalia opera obcurat. In lippis quidē
oculis pupille sane sunt: s̄z humore defluenti intimates
palpebre grossescunt. quoq; quidē q̄ infusione crebas at-
terit: etiā acies pupille vitia. Et sunt nulli quoq; sens
sum carnali vite opatio sauciat: qui videre recta subtili-
ter per ingenium poterant: sed vñ prauo: acuum calli-
gantur. Lippus itaq; est cuius sensum natura exacutiss
cōversatioris prauitas confundit. cui bene per angelum
dicitur in Apocal. iii. c. Olylio inunge oculos tuos ve-
ideas. Olylio quippe oculos et videamus inimus: quū ad cognoscendum veri luminis claritate intel-
lectus nostri aciem medicamine bone operationis adiuva-
mus. hucusq; Greg. Ifate: sūt me nunq; magistrum vi-
disse in quaū ut homo scire potui: marime in sacra theo-
logia. zanarime religio sum mendicante: humiliem pas-
tientem pauperem: oratore: despectum mundo mortis
facitū: nec penitētiam agentem: nec verum magistrum